SISTEMA PROFESSIONALE RAID
BASATO SU HARDWARE CON DUE
UNITÀ
Scheda tecnica
Scheda prodotto
Ideale per PC, iPad USB-C e MAC: LaCie® 2big Dock Thunderbolt™ 3 è
un sistema RAID desktop dotato di un'ampia capacità di memorizzazione
e velocità fino a 550 MB/s. Compatibile con USB4, USB 3.2, USB 3.0 e

Interfaccia: Thunderbolt 3 + USB 3.1 (THUNDERBOLT 3 + USB 3.1)
Compatibile con host USB-C: USB 4, USB 3.0, Thunderbolt™ 4, Thunderbolt™ 3 ​
Compatibile con la maggior parte dei sistemi Windows, macOS e iPad USB-C.
Visitare il sito Web lacie.com/os per ulteriori dettagli1 2
Componenti inclusi
LaCie® 2Big Dock Thunderbolt 3
Cavo USB-C
Alimentatore esterno
Guida rapida all'installazione
ADOBE CC^SRS60^TOOLKIT
Servizi Rescue Data Recovery Services per il recupero dati4
Area geografica Numero modello Capacità Colore Garanzia limitata
(anni)
Codice UPC Codice EAN UPC confezione
multipla
WW STLG16000400 16TB Nero 5 763649170199 8719706042437 10763649170196
WW STLG20000400 20TB Nero 5 763649170205 8719706042444 10763649170202
WW STLG28000400 28TB Nero 5 763649170212 8719706042451 10763649170219
WW STLG32000400 32TB Nero 5 763649170229 8719706042468 10763649170226
WW STLG36000400 36TB Nero 5 763649170236 8719706042475 10763649170233
WW STLG40000400 40TB Nero 5 763649173435 8719706043236 10763649173432
1 Potrebbe essere necessaria la riformattazione per l'uso con Time Machine
2 La compatibilità potrebbe variare in base al sistema operativo e alla configurazione hardware.
3 L'abbonamento di un mese al piano Tutte le applicazioni Adobe Creative Cloud è riscattabile durante la registrazione del prodotto. Da riscattare entro un anno dalla registrazione dell'unità Non disponibile in Cina. Per l'elenco dei paesi consultare
la pagina https://adobe.ly/cc-countries. Richiede una connessione a Internet e ID Adobe. Disponibile solo per utenti con almeno 13 anni. Per i termini applicabili e la politica sulla privacy, visitare il sito web www.adobe.com/legal.html.